(e-Bidding) เลขที ่คค ๐๖๐๒๑/พ.๕.๑/ ๓๓ /๒๕๖๔ ลงวันท่ี ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔ นั้น

งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(๗๒.๑๔.๑๑.๐๔ ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการ 

เสนอราคา ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด วาริชก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ําสุด เป็นเงินทั้งส้ิน 

๓,๙๘๕,๑๘๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว

งานตามประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นี้ 

- ยังไม่ได้รับจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจำป ีพ.ศ.๒๕๖๔

อนึ่ง การจัดชื้อหรือการจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อ